
   

令和 7年 2月吉日 

各位 

 

株式会社マトリクススタジオ 

取締役社長 邨田 悟 

 

スタジオ料金改定のお知らせ 
 

拝啓 

 
時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。平素は格別のご愛顧を賜

り厚く御礼申し上げます。 

この度、令和 7年 4月 1 日より、Ast の料金を改定させていただくことになり

ましたので、お知らせ申し上げます。 

Ast は 2024 年 4 月に、皆様がより利用しやすい料金設定にしょうと価格を下

げて今日までご愛顧賜りましたが、光熱費の高騰が続いていることに加え、機材

の老朽化による維持費用の負担などが重なり、弊社としましても、価格維持に努

めてまいりましたが、現状の料金体系ではサービスの品質維持が困難な状況と

なっております。 

つきましては、大変心苦しいお願いではございますが、下記の通り Ast の料

金を改定させていただきます。 

 

 
※Ast 以外の金額に変更はありません。 

 
今回の料金改定により、お客様にはご負担をおかけいたしますが、より一層の

サービス向上に努め、皆様にご満足いただけるスタジオ運営を目指してまいり

ます。何卒、ご理解とご協力をお願い申し上げます。 

 

 

敬具 


